
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod.maks.kods: 40008020804  

Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor.konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 

 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

LPSatz_021017_VSS-981, Par noteikumu projektu “Noteikumi par darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.3.2.specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, 

attīstot veselības aprūpes infrastruktūru” projektu iesniegumu atlases trešo kārtu” 

 

                                                      Rīga 

02.10.2017. Nr.0920172408/A1534 

Uz TAP VSS-981 

Veselības ministrijai 

Par noteikumu projektu “Noteikumi par darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

9.3.2.specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot kvalitatīvu 

veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši 

sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības 

riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības 

aprūpes infrastruktūru” projektu iesniegumu atlases 

trešo kārtu” 

 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un iebilst pret 

Ministru kabineta noteikumu projekta “Noteikumi par darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.2.specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 

kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, 

teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, 

attīstot veselības aprūpes infrastruktūru” projektu iesniegumu atlases trešo 

kārtu” virzību, jo līdz galam nav izvērtēta Rīgas stacionāro ārstniecības 

iestāžu vieta un loma Rīgas sadarbības teritorijā, kā arī stacionāro ārstniecības 

iestāžu un SMPP  iespējamais sadarbības modelis turpmākajā veselības 

aprūpes pakalpojumu sniegšanā un konkretizēti katra sadarbības partnera 

sniedzamie pakalpojumi. Noteikumu projekts virzāms tālāk pēc minēto 

jautājumu precizēšanas. 

 

 

 

Ģenerālsekretāre Mudīte Priede 
 

 

02.10.2017. 15:35 

167 

Ilze Rudzīte, Padomniece veselības un sociālajos jautājumos  

67508531, ilze.rudzite@lps.lv 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

mailto:lps@lps.lv
http://www.lps.lv/

